

## 6. luokkalaisten huoltajille

Oppilaat siirtyvät vakiintuneiden koulupolkujen mukaan alaluokkien koulusta yläluokille. Yhtenäiskoulussa oppilaat jatkavat samassa koulussa.

6. luokkalaisten huoltaja hyväksyy Wilmassa **30.1.2015 mennessä** ”Ilmoitus oppilaan yläluokkien koulusta” -lomakkeen, jossa on valmiiksi täytettynä yläkoulun oma oppilaaksiottoalue ja lähikoulu. **Lomakkeessa on myös tietoja oppilaan opinnoista 6. luokalla, osallistumisesta uskonnon opetukseen ja teknisen/tekstiilityön oppikokonaisuuksien painotuksesta, täytättehän nämäkin kohdat huolellisesti!**

Huoltajan hakemuksesta lapsen koulupaikka voi erityisestä syystä olla muu kuin lähikoulu. Huoltaja hyväksyy ensin oman koulupolun mukaisen koulun Wilmassa ja rastittaa kohdan ”Oppilas hakee toiseen kouluun”. Sen jälkeen huoltajan tulee täyttää Wilmassa ”Hakulomake muuhun kuin oman oppilasalueen lähikouluun, 7. luokka” -lomakkeen. Lomake on tulostettavissa myös kaupungin verkkosivuilta osoitteesta [www.ouka.fi/oulu/koulutus-ja-opiskelu/lomakkeet](http://www.ouka.fi/oulu/koulutus-ja-opiskelu/lomakkeet). Lomakkeen voi pyytää myös oman koulun kansliasta. Lomake tulee palauttaa omalle opettajalle 30.1.2015 mennessä. Lisätietoja 7.-9.luokilla opiskelusta löytyy perusopetuksen oppaasta osoitteesta [www.ouka.fi/oulu/koulutus-ja-opiskelu/kouluoppaat](http://www.ouka.fi/oulu/koulutus-ja-opiskelu/kouluoppaat).

Oulussa on kuvataiteen, liikunnan ja musiikin erikoisluokkia. Lisätietoa erikoisluokista löytyy Oulussa koulussa – perusopetuksen oppaasta 2015-2016: [www.ouka.fi/oulu/koulutus-ja-opiskelu/kouluoppaat](http://www.ouka.fi/oulu/koulutus-ja-opiskelu/kouluoppaat) sekä kaupungin verkkosivuilta osoitteesta [www.ouka.fi/oulu/koulutus-ja-opiskelu/erikoisluokat](http://www.ouka.fi/oulu/koulutus-ja-opiskelu/erikoisluokat). Opiskelusta erikoisluokilla järjestetään keskitettyjä tiedotustilaisuuksia, ajat ja paikat löytyvät perusopetuksen oppaasta. Kaikille erikoisluokille järjestetään valintakokeet.

Lisätietoja Wilman käyttöön liittyen saa tarvittaessa sähköpostiosoitteesta: [primustuki@ouka.fi](mailto:primustuki@ouka.fi) tai p. 08 558 41550.